
 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18.11.2016 № 767-п 
г. Южа 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Южского 

муниципального района от 07.04.2014 года № 255-п «Об утверждении 

Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом 

внутреннего муниципального финансового контроля в Южском 

муниципальном районе» 

 

В соответствии с п. 3 ч. 1, ч. 8 ст. 99 Федерального закона от 

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

Администрация Южского муниципального района   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации Южского 

муниципального района от 07.04.2014 года № 255-п «Об утверждении 

Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего 

муниципального финансового контроля в Южском муниципальном 

районе» (далее  постановление) следующие изменения: 

1.1. Наименование постановления  изложить в новой редакции: «Об 

утверждении Порядка осуществления контроля в сфере закупок органом 

внутреннего муниципального финансового контроля в Южском 

муниципальном районе и Южском городском поселении»; 

1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 Порядка, являющегося приложением к 

постановлению дополнить абзацем следующего содержания: 

« - соблюдения требований к обоснованию закупок, 

предусмотренных статьей 18 настоящего Федерального закона, и 

обоснованности закупок.». 

2. Пункт 1.2. настоящего постановления вступает в силу с 01.01.2017 

года. 

           3. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации Южского муниципального района, 

начальника Финансового отдела Э.А. Ванягину.  



          4. Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях 

«Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник 

Южского городского поселения», разместить на официальном сайте 

Южского муниципального района www.yuzha.ru.   

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы Южского 

муниципального района                                                         Е.В. Шулаков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


